وظیفه نیروهای انقلابی و کمونیست‌ها شرکت در این اعتراضات با این هدف بوده که رهبری و مدیریت این تظاهرات ضدفاشیستی را از کف سوسیال‌دموکرات‌ها، حزب دست‌راستی «سبزها» به درآورده و در خدمت طبقه کارگر آلمان و مردم معترض قرار دهند. حمل پرچم و شعارهای غیررسمی در این ... ۱۵۴امه در صفحه ۳

## تبلیغات ضدنازی تا چه حد منطبق بر واقعیت است؟

حزب کار ایران (توفان) در نشریه ۲۶۵ خود در فروردین ۱۴۰۱ برابر آوریل ۲۰۲۲ تحت عنوان «دکترین توماس ویلسون رئیس‌جمهور آمریکا در زمان جنگ جهانی اول» نوشت:

«توماس وودرو ویلسون» (Woodrow Wilson Thomas) ... بیست و هشتمین رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا عضویت حزب دموکرات را داشت که از سال ۱۹۱۳ تا ۱۹۲۱ در این مقام باقی بود. آمریکا به رهبری وی در سال ۱۹۱۷ در جنگ اول جهانی شرکت کرد.